Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  16  октября  2008  года                                                             №  395

О внесении дополнений в Перечень платных услуг,
предоставляемых населению МУ «ФОК «Юность»,
Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые
МУ «ФОК «Юность», утвержденные решением
Думы городского округа — город Галич Костромской
области от 29.04.2008 года №329

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1.  Дополнить  Перечень  платных  услуг,  предоставляемых  населению  МУ  «ФОК
«Юность», утвержденный решением Думы городского округа — город Галич Костромской
области от 29.04.2008 года №329, пунктами 7, 8 следующего содержания:

«7. Большой теннис.
  8. Настольный теннис.».
2. Дополнить Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МУ «ФОК «Юность»,

утвержденный решением Думы городского округа — город Галич Костромской области от
29.04.2008 года №329, пунктами 7, 8 следующего содержания:

«№ п/п Вид платной услуги Абонемент на
месяц

Почасовая Разовая Единица
измерения

7. Большой теннис 40 рубль
8. Настольный теннис 300 40 рубль».

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном

информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                                А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е